МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019                                           д.Вавиловка                                             № 110
Об отмене постановления № 29 от 09.01.2018 года

«О создании приемо - эвакуационной
комиссии (штаба ГО) на территории

Вавиловского сельского поселения»
                      В связи с принятием нормативного правового акта  за пределами  компетенции органов местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Постановление № 29 от 09.01.2018 года считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского

сельского поселения :                                                      П.А.Иванов